CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ sS"

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal d9 Cân:l~GLargo.

APROVADO

Sal. du S.~_I ,;z.o4~

---------------- _..:._---------------------

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este

subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido

acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ser ouvido o plenário

e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder

Executivo deste Município, SOLICITANDO COBERTURA DE PONTO DE

ÔNIBUS NA RUA EUCLlDES DE ANDRADE, PRÓXIMO AO NÚMERO 155,

BAIRRO SANTA RITA.

Tal proposição legislativa justifica-se, visto que a parada de

ônibus não tem cobertura, ficando os usuários expostos às intempéries do

tempo.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 12 de maio de 2015.

t·/) .~ D ... ~.~
/~ v
Rosicléa Oliveira da Silva

Vereadora

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392-1082 / 3392-3103

E-mail:cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br